莆田市教育局关于举行2016年

全市小学教育教学开放日活动的通知

莆教初幼〔2016〕30号
各县区(管委会）教育局(事务局)，市教师进修学院，市直各小学：

    为进一步总结各小学课程改革的经验，展示课改成果，提高小学教师的教学实践能力和小学教育教学质量，经研究决定举行2016年全市小学教育教学开放日活动，现将有关事项通知如下：

一、开放日活动安排（见附表）

二、要求：

1.本次活动的听课证由各举行开放日的学校提供，请各有关学校分别准备130份于11月23日前送我局初幼教科；

2.每天活动结束后将对教学活动进行点评，请市教师进修学院组织县区（管委会）教研人员进行点评；

3.各举行开放日的学校要组织本小片区内学校相关学科教师参加活动，并对活动进行研讨，签到表和研讨记录在12月20日前送我局初幼教科。

为确保各小学教育教学开放日活动顺利举行，本次活动将严格凭听课证于当日上午8：10前进入学校，请各单位于12月24日派人到我局初幼教科领取听课证，并通知听课人员根据开放时间安排带好听课证准时参加活动。

附：2016年全市小学教育教学开放日活动安排表

                                     莆田市教育局

                                   2016年11月15日

（此件主动公开）

附件
   2016年全市小学教育教学开放日活动安排表

	学   校
	日  期
	午别
	节次
	年级
	学科
	课   题

	秀屿区实验小学
	11月29日
	上午
	第一节
	二
	语文
	绘本阅读《 我家是动物园》

	第二节
	四
	语文
	阅读教学《颐和园》

	下午
	第一节
	五
	品德与社会
	《首都北京》

	第二节
	五
	品德与社会
	讲座《结合地方文化，拓展课程资源》

	秀屿区笏石中心校
	11月30日
	上午
	第一节
	二
	数学
	《数学广角》

	第二节
	三
	数学
	《解决问题》

	下午
	第一节
	四
	英语
	《Unit5  Daily Activity PartA》

	第二节
	三
	英语
	《Unit6  Colors  PartB》

	秀屿区笏石坝津小学
	12月1日
	上午
	第一节
	二
	语文
	《鳄鱼怕怕 牙医怕怕》绘本阅读

	第二节
	五
	语文
	《“精彩极了”和“糟糕透了”》

	下午
	第一节
	三
	美术
	《拟人的形象》

	第二节
	二
	美术
	《花花衣》